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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 30000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 290000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 290000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 183000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 183000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 460000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 460000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 570000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 570000.00

Fonde të tjera 0.00

29 Sistem Dinamik Mallra Procedure Prokurimi 14000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 14000000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 25000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 25000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 450000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 450000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje Tombino betoni  Përshtatës dhe tuba betoni Prokurim

Larje dhe dezinfektim automjetesh  Pastrues automobilash Prokurim

Sistem Check in-out  Sisteme kontroll aksesi Prokurim

Kryerje analizash ne laborator te certifikuar  Shërbime të analizimit të mbetjeve Prokurim

Sigurimi i ambjenteve të laboratorit  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim

Kalibrim i mjeteve matese  Shërbime kalibrimi Prokurim

Blerje Bojë printeri  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje Rampe metalike per ppersonat me aftesi te  Shkallë platforma Prokurim

Riparim skeleti çatie  Shërbime të ndryshme për riparim dhe Prokurim

Shërbime për riparim, përshtatje dhe dezinfektim të  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave, Prokurim

Mirembajtje e programit financiar "Fiananca 5"  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim

Organizim eventesh, shpenzime për promovim  Shërbime të tjera personale, sociale dhe të Prokurim

Blerje materiale pastrimi,dezinfektimi për masat anti  Produkte pastrimi Prokurim

Sherbime interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje Aparat fotografik dixhital,diktofon  Diktofon, Aparate për regjistrimin dhe Prokurim

Ekspert për certifikimin e pasqyrave finaciare  Shërbime të kontabilitetit Prokurim

Shpenzime/shërbime/vaj/filtra per automjetet e AKBN  Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Shpenzim siguracion makine  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Shtypshkrime dhe kartevizita  Kartolina të thjeshta, Shkrime të printurara Prokurim

Kolaudim, rimbushje dhe trajnim i punonjesve per  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës Prokurim

Prerje e pastrim bari dhe dezifektim i ambjenteve  Sherbime të pastrimit, Shërbime dezinfektimi Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike Prokurim

Sherbime te mirembajtjes se sistemit ngrohes-ftohes  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike  Materiale elektrike, Materiale hidraulike Prokurim

Pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave Prokurim

Blerje goma makine  Goma për automjete të lehta Prokurim

Sigurim jete për punonjësit e minierave  Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim

Mirëmbajtje ambjenti (gjelbërim,lule)  Mbjellja e pemëve Prokurim

Blerje bileta transporti ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Blerje karburanti  Karburant diesel Prokurim

Ekspert për vlerësimin e automjeteve  Testimi dhe vlerësimi Prokurim

Blerje rafte metalike për materialet gjeologo-gjeofizike  Rafte për arkivim Prokurim

Blerje leter A4  Letër printimi Prokurim

Riparim kompjuteri dhe fotokopje  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Shpenzim sigurim i godinave Tirane, Fier  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim

Blerje karburanti për automjete, Gazoil D1 (Euro  Benzinë pa plumb, Karburant diesel Prokurim

Reagente dhe pajisje laboratorike  Reagentë për laborator, Pajisje laboratorike, Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike Prokurim

Software per interpretimin e te dhenave gjeologo-

gjeofizike

 Shërbimet e furnizimit të softwareve Prokurim

Software per interpretimin e te dhenave gjeologo-

gjeofizike

 Shërbimet e furnizimit të softwareve Prokurim
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